Адм ини с т р а ци я
Ка з а ч и н с к о г о  района

ОТДЕЛ ОБ Р А З ОВ А НИ Я

663100, с. Казачинское, Красноярского края,
ул. Советская 144

тел. 8(39196)21-4-04, 21-3-83, 21-6-91,22-4-40,
Факс: 8(39196)21-225

raiono@ krasm ail.ru
ОКПО 02100728,

ИНН/КПП 2417001829/241701001

Приказ № 90
20.04.2023 год с. Казачинское

О проведении мероприятия «Педагогический клуб»

В рамках проведения Г ода педагога и наставника, в целях чествования
педагогических династий Казачинского района, сохранения и преумножения лучших
педагогических традиций,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 27 апреля 2023 года в 13.00 на базе МБОУ Мокрушинской СОШ
мероприятие «Педагогический клуб» тема «Педагогические династии».
2. Утвердить состав организационного комитета по проведению мероприятия
«Педагогический клуб» (Приложение №1)
3. Ответственными за организацию и проведение мероприятия назначить МБОУ
Мокрушинскую СОШ (Порватова А.И.) и МБОУ Казачинскую СОШ (Буримова И.Н.).
4. Ответственным за проведение мероприятия:
4.1. разработать сценарий/программу мероприятия; продумать чествование
представителей педагогических династий (цветы, подарки, благодарственные письма),
музыкальное сопровождение;
4.3. определить ведущего;
4.4. организовать встречу, размещение педагогических династий, гостей;
4.5. оформить образовательное учреждение в соответствии с замыслом;
4.6. осуществлять взаимодействие с образовательными учреждениями по вопросам
участия представителей педагогических династий, музыкальных номеров, организации
подготовки и проведения мероприятия;
4.7. осуществлять взаимодействие с организационным комитетом по вопросам
чествования представителей педагогических династий, подвоза делегаций
образовательных учреждений на мероприятие;
4.8 предоставить на согласование в организационный комитет информацию, по п. 4.1, 4.2,
4.3, 4.4, 4.5.

5. Руководителям образовательных учреждений
5.1 обеспечить участие делегаций образовательных учреждений с представителями

педагогических династий в мероприятии;
4.1. своевременно предоставлять необходимую запрашиваемую информацию

организаторам мероприятия;

mailto:raiono@krasmail.ru

5. МКУ «РЦО» обеспечить освещение мероприятия на сайте Отдела образования
администрации Казачинского района;

6. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего методиста МКУ «РЦО»
Чащину Е.Г. (по согласованию)

Заместитель начальника Отдела
образования администрации
Казачинского района С.Ю. Волкова